quarta-feira
14-08-2013 - Nº 148

1

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 070/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 6556/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Considerar autorizado o deslocamento do servidor  ADRIAN MAGNO CAMPOS, Analista Judiciário, Área
Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para atuar no
desenvolvimento e aperfeiçoamento do sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho (Pje-JT), na sede
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar de 7 de agosto de 2013.
Art. 2º As despesas relativas à concessão de diárias, adicional de deslocamento e passagens decorrentes da
autorização de que trata o artigo anterior serão custeadas pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 13 de agosto de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 71/2013
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 6595/2013,
R E S O L V E:
Considerar designados os Excelentíssimos Juízes Substitutos elencados a seguir, para participarem do II Módulo
Regional de Formação Inicial, no período de 29/07/2013 à 16/08/2013, autorizando os seus deslocamentos à cidade
de Goiânia, bem como o pagamento das diárias.

MAGISTRADOS UNIDADE
João Renda Leal Fernandes V.T/ Goiatuba
Angela Naira Belinski V.T/ Anápolis
Paulo Fernando da S. Santos Junior 1ª V.T/ Rio Verde
Gilvandro de Lelis Oliveira V.T/ Itumbiara
Paula Leal Lordelo V.T/ Goiás
Adriana Ledur V.T/ Jataí
Lucas Carvalho de Miranda SÁ V.T/São Luís de M. Belos
Paula Rodrigues de Araújo LenzA V.T/ Goianésia
Jéssica Grazielle Andrade Martin 2ª V.T/ Rio Verde
Karina Lima de Queiroz V.T/ Luziânia
Mariana Patricia Glasgow 3ªV.T/ Rio Verde
Carolina de Jesus Nunes V.T/Valparaíso
Girlene de Castro Araújo Almeida V.T/ Uruaçu
Marcos Henrique Bezerra Cabral V.T/ Mineiros

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,    de agosto de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente

       ANO VII - NÚMERO 148 - GOIÂNIA-GO, QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

quarta-feira
14-08-2013 - Nº 148

2

 Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 987/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares,  tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013 e o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 6987/2013,
RESOLVE:
Remover o servidor SAMUEL VILAR TEIXEIRA BENEVIDES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, do Gabinete do Juiz Convocado Luciano Santana Crispim para o Gabinete do
Desembargador do Trabalho Daniel Viana Júnior, a partir de 12 de agosto de 2013.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de agosto de 2013.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 997/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares,  tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013 e o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 633/2013,
RESOLVE:
Designar o servidor MARDÔNIO DE OLIVEIRA LELIS, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, lotado no Gabinete do Desembargador Vice-Presidente, componente do Grupo de Apoio Judiciário de
2º Grau, conforme Portaria TRT 18ª DG/SGPe nº 507/2013, para prestar serviços no Gabinete do Juiz Convocado
Eugênio José Cesário Rosa, a partir de 12 de agosto de 2013.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de agosto de 2013.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
______________________________________________________________________________________________

		2013-08-14T17:59:04-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022